Bhat, Near Indira Bridge, Gandhinagar - 382428. Gujarat (INDIA) Phone: +91-79-23962000Fax: +91-79-23962277 Website: http://www.ipr.res.in

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

साक्षात्कार के दिन में परिवर्तन/ Change of Interview Date

सभी चयनित आवेदकों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि हिन्दी अधिकारी के पद हेतु साक्षात्कार जो दिनांक 29/04/2019 एवं 30/04/2019 को होना था वह प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिया गया हैं और अब निम्नलिखित प्रोग्राम के अनुसार होगा।

All the shortlisted applicants are hereby informed that interview for the post of Hindi Officer which was scheduled on 29/04/2019 & 30/04/2019, has been postponed due to administrative reasons and will now be held as per following program:

रिपोर्टिंग का समय / Reporting Time	9.00 AM	
लिखित परीक्षा / साक्षात्कार का स्थान	प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान, भाट, गांधीनगर (गुजरात)	
Venue of Written Examination / Interview	Institute for Plasma Research, Bhat,	
interview	Gandhinagar- 382428 (Gujarat)	
लिखित परीक्षा	दिनांक / Date:	समय / Time:
Written Examination	30 th May, 2019	10.30 AM onwards
लिखित परीक्षा का परिणाम	दिनांक / Date:	समय / Time:
Result of Written Examination	30 th May, 2019	5.30 PM (Tentatively)
जो लिखित परीक्षा में उत्तीण होंगे, वे अगले	दिन होने वाले साक्षात्कार वे	ह लिए बुलाए जाएंगे। Those who
qualify in written examination wil	ll be called for intervi	ew scheduled on next day
साक्षात्कार	दिनांक / Date:	समय / Time:
Interview	31 st May, 2019	10.00 AM onwards
* सभी शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों को ईमेल के ग	माध्यम से अलग से सूचना भे	जि जा रही है। / Intimation
through Email is also being sent s	eparately to all the sh	ortlisted candidates.

Chief Admn. Officer